
si
m

Câmara Municipal de Nova
Estado do Espírito Santo

UDlicado no átrio da
Cânwa Municiai

PORTARIA 1.755, DE 12 DE JANEIRO DE 2.017.

NOMEIA SERVIDOR NO CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais, e,
Considerando a Resolução n°. 377 de 30 de setembro de 2009.

RESOLVE:

Art 1" Nomear o senhor Maurício Rocha Salume, portadora da C.I: n° 585.007 SSP - ES e CPF: n°
756.819.787-53, no Cargo de Chefe de Gabinete - Padrão CC-3, deste Legislativo.

Art. 2® Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, aos 12 dias
do mês de janeiro de 2.017.

ANTONIO EMILIO/AB

P SID

EU SBORGES

NTE

Avenida Vitória, 23-Centro-Caixa Postal 12-0004 -29830-000 Nova Venécia - ES
Pabx: (27) 3752-1371 - Fax:3752-1880 - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br


